



SECCEO

15



MAIS Correios

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE  
AVENIDA DOS ANDRADAS 3100  
CNPJ: 17.316.563/0001-96  
30260-900 BELO HORIZONTE MG

VIPAD/CEFIN/GCOR  
Contrato: 9912380077  
Fatura: 0000761682  
Vencimento: 21/03/2018

CNPJ BENEFICIARIO: 34.028.316/0015-09  
Data/Hora Geração: 07/03/2018 12:40:41  
Lote da Remessa: ECT00RM31884070318A  
Página: 1 de 1 Seq.: 001-00067

## Demonstrativo / Extrato de Serviços

Postagem	Descrição do Serviço	Doc.º	Serv. Adic. CEP	Destino	Unidade de Postagem	Peso	Unid. Vl.	Unid. Vl.	Carac.	Desconto	Líquido	Vl. Postagem	Unid.
----------	----------------------	-------	-----------------	---------	---------------------	------	-----------	-----------	--------	----------	---------	--------------	-------

FATURA: 761682 CONTRATO: 9912380077 - MARILDA DE CASTRO PORTELA

ORIGEM DAS POSTAGENS: 20 - SE - MINAS GERAIS

CLIENTE: 37984792 - MARILDA DE CASTRO PORTELA

NR DO CARTAO: 0072884754 - SE - MINAS GERAIS - MARILDA DE CASTRO PORTELA

01/02/2018	MALA DIRETA POSTAL D	02671424			AC BAIRRO SANTA EFIGENIA	14	0000006	222,06	1.332,36	0,00	1.332,36	0,00	00000000000000
02/02/2018	MALA DIRETA POSTAL D	02673158			AC BAIRRO SANTA EFIGENIA	14	0000003	222,06	666,18	0,00	666,18	0,00	00000000000000
05/02/2018	SELO REGULAR 1P CART	02675829			AC BAIRRO SANTA EFIGENIA		0000300	1,25	375,00	0,00	375,00	0,00	00000000000000
06/02/2018	MALA DIRETA POSTAL D	02676994			AC BAIRRO SANTA EFIGENIA	11	0000003	222,06	666,18	0,00	666,18	0,00	00000000000000
07/02/2018	SELO REGULAR 1P CART	02679479			AC BAIRRO SANTA EFIGENIA		0002000	1,25	2.500,00	0,00	2.500,00	0,00	00000000000000
SUB-TOTAL DO CARTAO 0072884754								R\$ 5.539,72	R\$ ,00		R\$ 5.539,72		

NR. DO CARTAO	SERVICO	QUANTIDADE	VLR BRUTO (R\$)	DESCONTO (R\$)	LIQUIDO (R\$)
0072884754	MALA DIRETA POSTAL DOMICILIARI A	12	2.664,72	,00	2.664,72
851001483	SELO REGULAR 1P CARTA NCOM F30 FORM: 31M	2300	2.875,00	,00	2.875,00
TOTAL		2312	5.539,72	,00	5.539,72

TOTAL DOS SERVIÇOS : 37984792 - MARILDA DE CASTRO PORTELA R\$ 5.539,72  
TOTAL DAS POSTAGENS: 20 - SE - MINAS GERAIS R\$ 5.539,72

DESCRICAO	VALOR (R\$)	D/C
QUANTIDADE TOTAL: 2312	5.539,72	D
SERVIÇOS DO CICLO ATUAL	5.539,72	
TOTAL GERAL DA FATURA	5.539,72	
VALOR DO LIMITE DE CREDITO PARA UTILIZACAO EM TODOS CONTRATOS COM OS CORREIOS	1,00	

Recibo do Pagador



001-9

00190.00009 02126.529201 76169.300175 3 74700000553972

Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Endereço  
CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE  
AVENIDA DOS ANDRADAS 3100  
30260-900 BELO HORIZONTE MG

CNPJ: 17.316.563/0001-96

Sacador/Avalista

Nosso-Número 21265292076169300

Nr. Documento 0000761682

Data de Vencimento 21/03/2018

Valor do Documento 5.539,72

(=) Valor Pago

Nome do Beneficiário/CPF/CNPJ/Endereço  
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS  
AV. AFONSO PENA, 1270 CENTRO  
30130-900 BELO HORIZONTE - MG

CNPJ: 34.028.316/0015-09

Agência/Código do Beneficiário

Autenticação Mecânica